
Uchwała Nr  9/3/14 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

                z dnia 17 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2014 r. i ustalenia układu wykonawczego oraz 

zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej. 

  

Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U.  z 2013 r. poz. 885; zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr XXVIII/263/13 Rady Powiatu  

w Goleniowie z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Goleniowskiego na 2014 r., (zmienionej uchwałą Nr XXIX/280/14 Rady Powiatu  

w Goleniowie z dnia 20 lutego 2014 r., uchwałą Nr XXX/285/14 z dnia 27 marca 2014 r., 

uchwałą Nr XXXII/318/14 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 26 czerwca 2014 r. i uchwałą 

Nr XXXIV/332/14 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 25 września 2014 r.) Zarząd Powiatu 

w Goleniowie  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2014 r. planowane dochody budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2014 r. planowane dochody budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały 

 

§ 3. Zwiększa się w budżecie powiatu na 2014 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Zmniejsza się w budżecie powiatu na 2014 r. planowane wydatki budżetowe   

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Ustala się układ wykonawczy do zmian, o których mowa w § 1, 2, 3 i 4 zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej  

w szczegółowości klasyfikacji budżetowej, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu, Sekretarzowi Powiatu, 

Głównemu Księgowemu Starostwa, Dyrektorom: Wydziału Dróg Powiatowych, Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami, ZS nr 1 w Goleniowie, PPP w Goleniowie, ZSO w 

Nowogardzie, PCPR w Goleniowie, CO POW w Goleniowie, PUP w Goleniowie, PINB w 

Goleniowie i Komendantowi Powiatowemu PSP w Goleniowie.  

 

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.              

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 



  UZASADNIENIE 

 

Wprowadzenie zmian w budżecie powiatu na 2014 r. i układzie wykonawczym po stronie 

dochodów i wydatków związane jest z uwzględnieniem wniosków: 

1) Dyrektora PPP w Goleniowie z dnia 5 grudnia 2014 r., w części dotyczącej 

przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 4,110 zł w celu 

dostosowania planu do potrzeb Jednostki, 

2) Komendanta Powiatowego PSP w Goleniowie z dnia 9 grudnia 2014 r., w sprawie 

przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 18.536 zł w celu 

dostosowania planu do rzeczywistych potrzeb związanych z działalnością Komendy, 

3) Dyrektora ZSO w Nowogardzie z dnia 10 grudnia 2014 r,. w sprawie przeniesienia  

w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 10.689 zł w celu  zabezpieczenia 

środków finansowych na zakup ławek i krzeseł do klas lekcyjnych (zgodnie  

z zaleceniami sanepidu), 

4) Dyrektora PCPR w Goleniowie z dnia: 

 10 grudnia w spawie zmian w planie dochodów i wydatków w placówkach 

oraz rodzinach zastępczych oraz przeniesienia pomiędzy paragrafami na kwotę 

12.393,30 zł  w celu dostosowania planu realizacji projektu unijnego pn. „Z 

bezradności do aktywności” do zatwierdzonego wniosku  

o dofinansowanie projektu, 

 16 grudnia 2014 r., w sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 5.300 zł z 

przeznaczeniem na wypłatę świadczeń dla rodzin zastępczych oraz na wypłatę 

środków związanych z usamodzielnieniem Wychowanka placówki, 

5) Dyrektora PUP w Goleniowie z dnia 15 grudnia 2014 r., w sprawie przeniesienia  

w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 38.912,32 zł w celu dostosowania 

planu do potrzeb Jednostki, 

6) Sekretarza Powiatu z dnia 15 i 16 grudnia 2014 r., w sprawie przeniesienia w planie 

wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę  14.259,57 zł oraz zwiększenia planu 

wydatków o kwotę 273.557,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie niedoborów na 

wynagrodzeniach i pochodnych oraz promocji, 

7) Dyrektora CO POW w Goleniowie z dnia 10 grudnia 2014 r. w sprawie przeniesienia 

w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 5.090,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków finansowych na zakup obuwia zimowego dla Wychowanków, 

artykułów spożywczych na Święta oraz materiałów edukacyjnych i pozostałych usług, 

8) Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Goleniowie z dnia 15 grudnia  

2014 r., w sprawie przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 

940,00 zł w celu dostosowani planu do potrzeb Jednostki, 

9) Dyrektora Wydziału Dróg Powiatowych z dnia 15 grudnia 2014 r., w sprawie 

przeniesienia w planie wydatków pomiędzy paragrafami na kwotę 12.031,00 zł w celu 

dostosowania planu do realnych potrzeb Wydziału, 

10) Dyrektora ZS nr 1 w Goleniowie z dnia 14 grudnia 2014 r., w prawie przeniesienia w 

planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami na kwotę 77.548 zł w celu 

dostosowania planu do potrzeb Jednostki, 

11) Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami z dnia 17 grudnia 2014 r., w 

sprawie zwiększenia planu wydatków o kwotę 16.980 zł z przeznaczeniem na 

pokrycie kosztów wykonania prac geodezyjnych w miejscowości Żdżary. Środki na 

ten cel uruchamia się z oszczędności jakie powstały na podatku VAT, 
 

Goleniów, dnia 17 grudnia 2014 r. 

Opracowała: Barbara Bąk     


